116,36 %18 ₺ 349,08

BANDO 25 *6000 BANDO
25 *6000 6 70 ₺

524,41 %18 ₺ 3.146,49

BANDO K22-3300BD V KAYIŞI
BANDO-

K22-3300
BD

9 70 ₺
207,58 %18 ₺ 1.868,18

TOPLAM 117 ₺ 12.942,16

Teklif Notu

TUTAR ₺ 12.942,16

%18 KDV ₺ 2.329,59

GENEL TOPLAM ₺ 15.271,75

YALNIZ: ON BEŞ BIN İKI YÜZ YETMIŞ BIR TÜRK LIRASI YETMIŞ DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr